
Protokół z sektora "A"
z 1 zawodów feederowych z cyklu GPO 2024

zorganizowanych przez OKS PZW w ELBLAGU
rozegranych w dniu  28.04.2024 r. na Kanale Jagiellońskim

1 Koło Orneta JAROSZEWICZ Dawid I 8 4 420 1,0 1

2 Koło Gronowo Elbląskie WOŹNIAK Adam I 3 3 730 2,0 2

3 Koło nr 25 Sztum KIRSCHNICK Wojciech I 11 3 300 3,0 3

4 Koło Zamech Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I 4 3 295 4,0 4

5 Koło Orneta RYNKIEWICZ Raał I 6 2 480 5,0 5

6 Koło nr 25 Sztum LEMANOWICZ Marcin I 12 2 310 6,0 6

7 Koło Pasłęk STAŃCZUK Mariusz I 13 2 255 7,0 7

8 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Zbigniew I 7 2 135 8,0 8

9 Koło Stegna KORALEWSKI Kamil I 9 1 950 9,0 9

10 Koło Kwidzyn BIELAWSKI Michał I 10 1 885 10,0 10

11 Koło Stegna PISKORZ Rafał I 1 1 745 11,0 11

12 Koło Pasłęk ŻYTKIEWICZ Krzysztof I 14 1 730 12,0 12

13 Koło Nowy Dwór Gdański BARAN Zdzisław I 5 1 590 13,0 13

14 Koło Orneta KOWALÓWKA Piotr I 2 1 425 14,0 14
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński

Punkty

karne

P
u

n
k

ty

se
k

to
ro

w
e

Zajęte
miejsce

L.p. Koło, Klub PZW Nazwisko i Imię

S
ta

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

k
a

Punktów

[gram]

Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "B"
z 1 zawodów feederowych z cyklu GPO 2024

zorganizowanych przez OKS PZW w ELBLAGU
rozegranych w dniu  28.04.2024 r. na Kanale Jagiellońskim

1 Koło Orneta KURYŁO Alan I 26 3 345 1,0 1

2 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Kazimierz I 24 2 725 2,0 2

3 Koło Gronowo Elbląskie JARUGA Bartosz I 23 2 545 3,0 3

4 Koło Sielanka Elbląg MROCZKA Daniel I 22 2 245 4,0 4

5 Koło Zamech Elbląg BUJKO Daniel I 15 2 090 5,0 5

6 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Jerzy I 21 1 795 6,0 6

7 Koło nr 25 Sztum BOBOWSKI Mateusz I 19 1 680 7,0 7

8 Koło Pasłęk STASIAK Łukasz I 20 1 445 8,0 8

9 Koło Sielanka Elbląg ROKITA Jacek I 17 1 370 9,0 9

10 Koło Gronowo Elbląskie ŚLIWIŃSKI Olgierd I 27 1 330 10,0 10

11 Koło Pasłęk STAŃCZYK Mateusz I 25 1 250 11,0 11

12 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Jan I 18 1 050 12,0 12

13 Koło Stegna LEWANDOWSKA Beata I 16 1 035 13,0 13

14 Koło Malbork Miasto FROL Tomasz I 28 465 14,0 14
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński
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Prawa autorskie Witold Laskowski



Protokół z sektora "C"
z 1 zawodów feederowych z cyklu GPO 2024

zorganizowanych przez OKS PZW w ELBLAGU
rozegranych w dniu  28.04.2024 r. na Kanale Jagiellońskim

1 Koło Orneta SEMKIW Przemysław I 33 5 210 1,0 1

2 Koło Pasłęk SMORĄGIEWICZ Mariusz I 37 3 004 2,0 2

3 Koło Stegna KRUCZKOWSKI Edward I 41 2 700 3,0 3

4 Koło nr 25 Sztum TCHOREK Wojciech I 32 2 630 4,0 4

5 Koło Nowy Dwór Gdański AFTOMONKIN Damian I 39 1 765 5,0 5

6 Koło Nowy Dwór Gdański GÓRNICKI Krzysztof I 30 1 485 6,0 6

7 Koło Stegna ŚCIUBA Krzysztof I 29 1 145 7,0 7

8 Koło Stegna CHARLIŃSKI Krystian I 31 1 095 8,0 8

9 Koło Nowy Dwór Gdański KOWALCZYK Waldemar I 40 765 9,0 9

10 Koło Nowy Dwór Gdański STASZCZYK Piotr I 38 440 10,0 10

11 Koło Orneta AKIMOWICZ Mateusz I 34 260 11,0 11

12 Koło Stegna FRĄCKIEWICZ Jan I 35 75 12,0 12

13 Koło nr 25 Sztum MAZURKIEWICZ Przemysław I 36 13,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z 1 zawodów feederowych z cyklu GPO 2024

zorganizowanych przez OKS PZW w ELBLAGU
rozegranych w dniu  28.04.2024 r. na Kanale Jagiellońskim

Punktów

[gram]

Punkty

sektorowe

1 Koło Orneta SEMKIW Przemysław I C 33 5 210 1,0 1
2 Koło Orneta JAROSZEWICZ Dawid I A 8 4 420 1,0 2
3 Koło Orneta KURYŁO Alan I B 26 3 345 1,0 3
4 Koło Gronowo Elbląskie WOŹNIAK Adam I A 3 3 730 2,0 4
5 Koło Pasłęk SMORĄGIEWICZ Mariusz I C 37 3 004 2,0 5
6 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Kazimierz I B 24 2 725 2,0 6
7 Koło nr 25 Sztum KIRSCHNICK Wojciech I A 11 3 300 3,0 7
8 Koło Stegna KRUCZKOWSKI Edward I C 41 2 700 3,0 8
9 Koło Gronowo Elbląskie JARUGA Bartosz I B 23 2 545 3,0 9

10 Koło Zamech Elbląg HRYCKIEWICZ Adam I A 4 3 295 4,0 10
11 Koło nr 25 Sztum TCHOREK Wojciech I C 32 2 630 4,0 11
12 Koło Sielanka Elbląg MROCZKA Daniel I B 22 2 245 4,0 12
13 Koło Orneta RYNKIEWICZ Raał I A 6 2 480 5,0 13
14 Koło Zamech Elbląg BUJKO Daniel I B 15 2 090 5,0 14
15 Koło Nowy Dwór Gdański AFTOMONKIN Damian I C 39 1 765 5,0 15
16 Koło nr 25 Sztum LEMANOWICZ Marcin I A 12 2 310 6,0 16
17 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Jerzy I B 21 1 795 6,0 17
18 Koło Nowy Dwór Gdański GÓRNICKI Krzysztof I C 30 1 485 6,0 18
19 Koło Pasłęk STAŃCZUK Mariusz I A 13 2 255 7,0 19
20 Koło nr 25 Sztum BOBOWSKI Mateusz I B 19 1 680 7,0 20
21 Koło Stegna ŚCIUBA Krzysztof I C 29 1 145 7,0 21
22 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Zbigniew I A 7 2 135 8,0 22
23 Koło Pasłęk STASIAK Łukasz I B 20 1 445 8,0 23
24 Koło Stegna CHARLIŃSKI Krystian I C 31 1 095 8,0 24
25 Koło Stegna KORALEWSKI Kamil I A 9 1 950 9,0 25
26 Koło Sielanka Elbląg ROKITA Jacek I B 17 1 370 9,0 26
27 Koło Nowy Dwór Gdański KOWALCZYK Waldemar I C 40 765 9,0 27
28 Koło Kwidzyn BIELAWSKI Michał I A 10 1 885 10,0 28
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z 1 zawodów feederowych z cyklu GPO 2024

zorganizowanych przez OKS PZW w ELBLAGU
rozegranych w dniu  28.04.2024 r. na Kanale Jagiellońskim
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29 Koło Gronowo Elbląskie ŚLIWIŃSKI Olgierd I B 27 1 330 10,0 29
30 Koło Nowy Dwór Gdański STASZCZYK Piotr I C 38 440 10,0 30
31 Koło Stegna PISKORZ Rafał I A 1 1 745 11,0 31
32 Koło Pasłęk STAŃCZYK Mateusz I B 25 1 250 11,0 32
33 Koło Orneta AKIMOWICZ Mateusz I C 34 260 11,0 33
34 Koło Pasłęk ŻYTKIEWICZ Krzysztof I A 14 1 730 12,0 34
35 Koło Pasłęk JARZYŃSKI Jan I B 18 1 050 12,0 35
36 Koło Stegna FRĄCKIEWICZ Jan I C 35 75 12,0 36
37 Koło Nowy Dwór Gdański BARAN Zdzisław I A 5 1 590 13,0 37
38 Koło Stegna LEWANDOWSKA Beata I B 16 1 035 13,0 38
39 Koło Orneta KOWALÓWKA Piotr I A 2 1 425 14,0 39
40 Koło Malbork Miasto FROL Tomasz I B 28 465 14,0 40
41 Koło nr 25 Sztum MAZURKIEWICZ Przemysław I C 36 13,0 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Iwona Smilgin Norbert Kukliński

Prawa autorskie Witold Laskowski


